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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer
GMM 750 + Gaststarter Rennen 2
Rennen (8 Runden) started at 14:42:01
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Brno/CZ 5,140 km
01.05.2023 14:35 .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:14.824 +1.200 14:53:25.540 1 2:21.975 +2.565 14:44:27.195
(336) Klaus Aigner 6 2:14.554 +0.930 14:55:40.094 2 2:20.042 +0.632 14:46:47.237
1 2:16.635 +3.352 14:44:20.462 7 2:13.624 14:57:53.718 3 2:20.173 +0.763 14:49:07.410
2 2:13.453 +0.170 14:46:33.915 8 2:13.938 +0.314 15:00:07.656 4 2:20.141 +0.731 14:51:27.551
3 2:13.463 +0.180 14:48:47.378 5 2:19.410 14:53:46.961
4 2:13.526 +0.243 14:51:00.904 (172) Guido Haberl 6 2:20.157 +0.747 14:56:07.118
5 2:13.878 +0.595 14:53:14.782 1 2:19.181 +5.508 14:44:22.661 7 2:20.774 +1.364 14:58:27.892
6 2:13.653 +0.370 14:55:28.435 2 2:13.673 14:46:36.334 8 2:20.107 +0.697 15:00:47.999
7 2:13.283 14:57:41.718 3 2:14.452 +0.779 14:48:50.786
8 2:13.520 +0.237 14:59:55.238 4 2:15.127 +1.454 14:51:05.913 (285) Thorsten Rode
5 2:15.508 +1.835 14:53:21.421 1 2:22.788 +3.291 14:44:28.001
(27) Frank Fischer 6 2:15.809 +2.136 14:55:37.230 2 2:19.873 +0.376 14:46:47.874
1 2:18.564 +4.890 14:44:21.314 7 2:15.929 +2.256 14:57:53.159 3 2:19.798 +0.301 14:49:07.672
2 2:13.680 +0.006 14:46:34.994 8 2:15.713 +2.040 15:00:08.872 4 2:20.098 +0.601 14:51:27.770
3 2:14.632 +0.958 14:48:49.626 5 2:19.497 14:53:47.267
4 2:13.731 +0.057 14:51:03.357 (989) Nicolai Halder 6 2:19.711 +0.214 14:56:06.978
5 2:13.674 14:53:17.031 1 2:20.828 +6.547 14:44:25.080 7 2:20.854 +1.357 14:58:27.832
6 2:14.152 +0.478 14:55:31.183 2 2:14.281 14:46:39.361 8 2:20.381 +0.884 15:00:48.213
7 2:13.720 +0.046 14:57:44.903 3 2:15.084 +0.803 14:48:54.445
8 2:13.796 +0.122 14:59:58.699 4 2:15.556 +1.275 14:51:10.001 (26) Alexander Nickel
5 2:16.372 +2.091 14:53:26.373 1 2:26.824 +6.152 14:44:32.256
(92) Sebastian Wurst 6 2:17.090 +2.809 14:55:43.463 2 2:22.555 +1.883 14:46:54.811
1 2:18.515 +4.706 14:44:21.582 7 2:17.388 +3.107 14:58:00.851 3 2:21.417 +0.745 14:49:16.228
2 2:13.809 14:46:35.391 8 2:17.406 +3.125 15:00:18.257 4 2:21.540 +0.868 14:51:37.768
3 2:14.462 +0.653 14:48:49.853 5 2:21.450 +0.778 14:53:59.218
4 2:13.926 +0.117 14:51:03.779 (230) Lars Mihl 6 2:20.925 +0.253 14:56:20.143
5 2:14.322 +0.513 14:53:18.101 1 2:22.588 +5.725 14:44:27.359 7 2:20.672 14:58:40.815
6 2:14.055 +0.246 14:55:32.156 2 2:19.591 +2.728 14:46:46.950 8 2:22.314 +1.642 15:01:03.129
7 2:14.063 +0.254 14:57:46.219 3 2:16.863 14:49:03.813
8 2:14.607 +0.798 15:00:00.826 4 2:19.680 +2.817 14:51:23.493 (2) Johannes Gaugler
5 2:19.545 +2.682 14:53:43.038 1 2:27.010 +5.791 14:44:32.422
(358) Marcel Kleemann 6 2:19.793 +2.930 14:56:02.831 2 2:22.510 +1.291 14:46:54.932
1 2:20.436 +7.141 14:44:24.188 7 2:19.458 +2.595 14:58:22.289 3 2:21.653 +0.434 14:49:16.585
2 2:14.003 +0.708 14:46:38.191 8 2:18.731 +1.868 15:00:41.020 4 2:21.721 +0.502 14:51:38.306
3 2:13.311 +0.016 14:48:51.502 5 2:21.219 14:53:59.525
4 2:14.554 +1.259 14:51:06.056 (8) Mario Arno Lauber 6 2:23.279 +2.060 14:56:22.804
5 2:15.615 +2.320 14:53:21.671 1 2:20.507 +1.515 14:44:24 559 7 2:22.871 +1.652 14:58:45.675
6 2:14.945 +1.650 14:55:36.616 2 2:18.992 14:46:43.551 8 2:23.140 +1.921 15:01:08.815
7 2:13.295 14:57:49.911 3 2:19.639 +0.647 14:49:03.190
8 2:13.324 +0.029 15:00:03.235 4 2:20.175 +1.183 14:51:23.365 (41) Tobias Grau
5 2:19.579 +0.587 14:53:42.944 1 2:25.825 +5.250 14:44:31.454
(91) Fabian Fritzsch 6 2:19.761 +0.769 14:56:02.705 2 2:21.489 +0.914 14:46:52.943
1 2:17.369 +4.137 14:44:19.871 7 2:19.044 +0.052 14:58:21.749 3 2:20.575 14:49:13.518
2 2:13.719 +0.487 14:46:33.590 8 2:19.503 +0.511 15:00:41.252 4 2:21.636 +1.061 14:51:35.154
3 2:14.269 +1.037 14:48:47.859 5 2:23.996 +3.421 14:53:59.150
4 2:13.314 +0.082 14:51:01.173 (333) Tobias Zimmermann 6 2:23.265 +2.690 14:56:22.415
5 2:13.784 +0.552 14:53:14.957 1 2:20.549 +2.132 14:44:25.318 7 2:23.018 +2.443 14:58:45.433
6 2:13.761 +0.529 14:55:28.718 2 2:18.417 14:46:43.735 8 2:23.988 +3.413 15:01:09.421
7 2:13.232 14:57:41.950 3 2:19.637 +1.220 14:49:03.372
8 2:13.501 +0.269 14:59:55.451 4 2:20.357 +1.940 14:51:23.729 (393) René SuR
5 2:19.523 +1.106 14:53:43.252 1 2:28.245 +7.321 14:44:34.464
(321) Markus Hubner 6 2:19.721 +1.304 14:56:02.973 2 2:24.474 +3.550 14:46:58.938
1 2:21.496 +7.888 14:44:24.956 7 2:19.633 +1.216 14:58:22.606 3 2:22.954 +2.030 14:49:21.892
2 2:14.249 +0.641 14:46:39.205 8 2:19.101 +0.684 15:00:41.707 4 2:21.829 +0.905 14:51:43.721
3 2:14.241 +0.633 14:48:53.446 5 2:21.436 +0.512 14:54:05.157
4 2:15.085 +1.477 14:51:08.531 (711) Marius Czernioch 6 2:21.657 +0.733 14:56:26.814
5 2:14.340 +0.732 14:53:22.871 1 2:23.821 +6.677 14:44:28.323 7 2:20.924 14:58:47.738
6 2:14.575 +0.967 14:55:37.446 2 2:19.431 +2.287 14:46:47.754 8 2:21.915 +0.991 15:01:09.653
7 2:14.609 +1.001 14:57:52.055 3 2:19.624 +2.480 14:49:07.378
8 2:13.608 15:00:05.663 4 2:19.286 +2.142 14:51:26.664 (83) Karl Winkelmann
5 2:17.144 14:53:43.808 1 2:30.500 +5.434 14:44:37.755
(761) Timo Armbruster 6 2:19.629 +2.485 14:56:03.437 2 2:26.931 +1.865 14:47:04.686
1 2:20.859 +7.235 14:44:25.164 7 2:19.098 +1.954 14:58:22.535 3 2:25.066 14:49:29.752
2 2:15.673 +2.049 14:46:40.837 8 2:19.704 +2.560 15:00:42.239 4 2:25.689 +0.623 14:51:55.441
3 2:15.120 +1.496 14:48:55.957 5 2:25.313 +0.247 14:54:20.754
4 2:14.759 +1.135 14:51:10.716 (894) Marcel Rode 6 2:26.343 +1.277 14:56:47.097
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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.

GMM 750 + Gaststarter Rennen 2 01.05.2023 14:35 . . . .
Rennen (8 Runden) started at 14:42:01 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:26.409 +1.343  14:59:13.506
8 2:25.232 +0.166 15:01:38.738
(58) Max Reisky
1 2:26.394 +6.861 14:44:32.092
2 2:22.106 +2573  14:46:54.198
3 2:22.179 +2.646 14:49:16.377
4 2:21.025 +1492  14:51:37.402
5 2:21.164 +1.631 14:53:58.566
6 2:19.533 14:56:18.099
7 2:19.816 +0283  14:58:37.915
(125) Stefan Linne
1 2:28.215 +2.765  14:44:34.130
2 2:25.450 14:46:59.580
3 2:26.750 +1300  14:49:26.330
p4 2:48.232 +22.782  14:52:14.562
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